
12. schůzka        22. 1. 2019 

 

 

Nepřítomni: Janač D., Skalová L., Spoustová J., Mařík L.   

 

Program:   1. Zahájení 

2. Karneval  

3. Úkoly 

  4. Závěr 

 

Ad 1) Paní učitelka přivítala žáky.   

 

Ad 2)  Žákovský parlament bude pořádat ve středu 13. února 2019 ve 14:00 v tělocvičně 

školy karneval. Zvány jsou všechny děti od 1. do 4. třídy. Dále je vyhlášena soutěž 

o nejkrásnější masku.  

 

Ad 3)  plakát – 5. třída  

hudba – 6. třída  

diplom – 9. třída (Maruška) 

vyhlášení – 3. třída  

soutěže, odměny, výzdoba – ostatní 

 

Ad 4) P. uč. poděkovala za účast. Další termín schůzky bude 30. 1. 2019. 

 

 

13. schůzka        30. 1. 2019 

 

 

Nepřítomni: Bierhansl M., Skalová L., Dubská M., Košanová V. 

 

Program:  1. Zahájení 

2. Karneval – odložení termínu 

  4. Závěr 

 



Ad 1) Paní učitelka přivítala žáky.   

 

Ad 2) Děti schválily plakát na karneval. Dále se podívají doma po nějakých odměnách do 

tomboly a na soutěže (např. drobnosti z Kinder vajíček, atd. – to, co nepotřebují nebo 

chtějí vyřadit). Moderování se ujme Julča S. a Marie Š. Dále si “parlamenťáci“ seženou 

vlastní masku. Úkoly zadané na minulé schůzce pokračují. 

 Termín bude přeložen. Důvod – velká nemocnost dětí. 

 

Ad 3) P. uč. poděkovala za účast. Další termín schůzky bude před karnevalem, přesný termín 

bude upřesněn. 

 


